
 

 

ZARZĄDZENIE NR 40/2025 

BURMISTRZA UJAZDU 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2024 r.| 

poz. 1465, zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 

poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 60 064,00 zł, w tym dochody 

bieżące o kwotę 60 064,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok po zmianach wynosi 79 043 572,89 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 62 550 972,57 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 16 492 600,32 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 60 064,00 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 60 064,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok po zmianach wynosi 82 159 999,79 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 55 762 498,36 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 26 397 501,43 zł. 

3. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025, przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 5813



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Burmistrz 

 

 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5813



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/2025 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

 Wykaz zmian w Planie Dochodów budżetu Gminy Ujazd na rok 2025   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
13 940,00 0,00 29 790,00 43 730,00 

 

  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 29 790,00 29 790,00  

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 29 790,00 29 790,00 

 

 758   Różne rozliczenia 4 757 990,20 0,00 30 274,00 4 788 264,20  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 1 290 689,00 0,00 30 274,00 1 320 963,00  

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
30 689,00 0,00 30 274,00 60 963,00 

 

 bieżące razem: 62 490 908,57 0,00 60 064,00 62 550 972,57   

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
10 581,55 0,00 0,00 10 581,55 

  

 majątkowe  

 majątkowe razem: 16 492 600,32 0,00 0,00 16 492 600,32   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5813



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 466 874,51 0,00 0,00 4 466 874,51 

  

 Ogółem: 78 983 508,89 0,00 60 064,00 79 043 572,89   

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 477 456,06 0,00 0,00 4 477 456,06 

  

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)                

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5813



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/2025 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Wykaz zmian w Planie Wydatków budżetu Gminy Ujazd na rok 2025  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 13 940,00 13 940,00 5 340,00 4 070,00 1 270,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 790,00 29 790,00 29 790,00 18 679,00 11 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 730,00 43 730,00 35 130,00 22 749,00 12 381,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  

Wybory 
Prezydenta 

Rzeczypospolitej 

Polskiej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 790,00 29 790,00 29 790,00 18 679,00 11 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 790,00 29 790,00 29 790,00 18 679,00 11 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 22 463 089,00 22 363 089,00 21 658 689,00 17 891 489,00 3 767 200,00 0,00 704 400,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 274,00 30 274,00 30 037,00 29 537,00 500,00 0,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 493 363,00 22 393 363,00 21 688 726,00 17 921 026,00 3 767 700,00 0,00 704 637,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 11 871 878,71 11 771 878,71 11 321 778,71 10 236 178,71 1 085 600,00 0,00 450 100,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 147,16 23 147,16 23 147,16 23 147,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 895 025,87 11 795 025,87 11 344 925,87 10 259 325,87 1 085 600,00 0,00 450 100,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 5 543 810,29 5 543 810,29 5 385 710,29 4 616 110,29 769 600,00 0,00 158 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 626,84 6 626,84 6 389,84 6 389,84 0,00 0,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 550 437,13 5 550 437,13 5 392 100,13 4 622 500,13 769 600,00 0,00 158 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 562 600,00 562 600,00 562 600,00 126 600,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 563 100,00 563 100,00 563 100,00 126 600,00 436 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 82 099 935,79 55 702 434,36 45 403 514,36 29 888 439,11 15 515 075,25 3 061 960,00 4 889 772,00 787 188,00 0,00 1 560 000,00 26 397 501,43 26 397 501,43 5 303 965,41 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 064,00 60 064,00 59 827,00 48 216,00 11 611,00 0,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 159 999,79 55 762 498,36 45 463 341,36 29 936 655,11 15 526 686,25 3 061 960,00 4 890 009,00 787 188,00 0,00 1 560 000,00 26 397 501,43 26 397 501,43 5 303 965,41 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5813



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 40/2025 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

 

Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 

2025  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
13 940,00 29 790,00 43 730,00 

 

 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 29 790,00 29 790,00 

 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 29 790,00 29 790,00 

 

 Razem: 3 210 739,42 29 790,00 3 240 529,42  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5813



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 40/2025 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025 
 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 13 940,00 13 940,00 5 340,00 4 070,00 1 270,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 790,00 29 790,00 29 790,00 18 679,00 11 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 730,00 43 730,00 35 130,00 22 749,00 12 381,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej 
Polskiej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 790,00 29 790,00 29 790,00 18 679,00 11 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 790,00 29 790,00 29 790,00 18 679,00 11 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 210 739,42 3 210 739,42 797 793,42 489 785,11 308 008,31 0,00 2 412 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 790,00 29 790,00 29 790,00 18 679,00 11 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 240 529,42 3 240 529,42 827 583,42 508 464,11 319 119,31 0,00 2 412 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5813


		2025-05-29T12:04:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




